
Ja hej. 

var lige til Laksens dag i Skjern Å, hvor jeg fik en på 2,1 kg 64 cm: (øverste 

billede) 

Weekenden efter var der igen gevinst 4,8 Kg 84 cm. 

Mvh René Asmussen. 

Fangstrapport: 
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Medlemsblad nr. 4 2008 uge 40 

For Aabenraa Sportsfiskerforening 

Daniel og Metin på juniortur ved fiskesø 



Deadline næste blad: 15-12 med udgivelse i uge 1 2009 

Læs i dette nummer: 

 

Formandens beretning 

Medlems beretning 

Omtaler 

Program senior 

Program junior 

Turomtaler 

Fangstrapport 

Kære læsere, så har vi i redaktionen atter været sværtet ind i tryk-

sværte. 

Som noget nyt er der indkommet stof til fangstrapporter, det er vi 

meget glade for, så tak for det Renè. 

Vi har valgt at placere fangstrapporten på bagerste side, sådan at vi 

kan få de fine billeder i farver. 

 

Nu er det jer læsere, der skal hjælpe os med at hold siden i live, så 

bare se at få sendt fangster ind til os. 

Som i kan se under formandsnyt, er der opserveret ulovlige garn i 

Aabenraa havn, der er efter deadline sket flg: et af vore bestyrelses-

medlemmer har meldt den aktive tyvfisker til politiet, og tyven er 

taget på fersk gerning. 

Fiskerikontrollen har også været på ”natterov” og taget nogen med 

vaderserne nede. 

Så det hjælper at anmelde. 

 

                mvh. Christian og Jes 

Bestyrelsen  

Formand: 

Børge Pedersen 

Hærvejen 111 

6230 Rødekro 

tlf: 30275371 

borge.pedersen@teknik.dk 

 

Næstformand: 

Kim Andersen 

Søparken 77 

6230 Rødekro 

tlf.74662301 

Kim-salmo@mail.dk 

 

Kasserer: 

Dieter Heermeier 

Kildevej 12 

6330 Padborg 

Tlf. 74670203 

Dieter.heermeier@mail.dk 

 

Sekretær: 

Jes Lassen 

Kromai 224, Løjt Kirkeby 

6200 Aabenraa 

tlf. 74618720 / 42298720 

jes-salmo@stofanet.dk 

 

Johannes Mortensen 

Løkkegårdsvej 11K 

6230 Rødekro 

tlf. 74693570 

johannes.mortensen@mail.dk 

 

Kim Jochimsen  

Egeparken 25 

6230 Rødekro 

tlf. 74694422 

 

Jens Chr. Tønder   

Rugkobbel  2. 1.H 

6200 Aabenraa 

tlf. 41515737 

 

Christian Andresen (supp.) 

Kløvermarken 38 

6230 Rødekro 

Bjørn  Biedenweg (supp) 

Kliplev Nygade 20 

Kliplev 

6200 Aabenraa 
Tlf. 74688004 

 

Fiskeriopsynsmænd 

Henning Jensen  tlf. 74673954 

 

Vandplejeudvalget: 
Jens Chr. Tønder/Formand 

Kim Jochimsen 

Johannes Mortensen 

Chr. Andresen 

 

Ørreddagsudvalg 

Børge Pedersen 

 

Klub & turudvalg 

Jens Chr. Tønder 

Bjørn Biedenweg 

Flemming Jørgensen 
 

Juniorudvalg: 

Børge Pedersen 

Dieter Heermeier 
Kim Andersen 

 

Bladudvalg: 

Jes Lassen 
Chr. Andtesen 

 

Sønderåsammenslutningen 

Formand Finn Tønder, Sønderborg     
tlf. 51573721 

Vore tilforordnede: 

Børge Pedersen   

Dieter Heermeier 
 

Gelsåsammenslutningen 

Formand Peter Petersen, Gram           

tlf. 21734836 
Vor tilforordned: 

Børge Pedersen suppleant  

 

Webmaster  
Chr. Andresen  tlf: 74694657 

e-mail: chr.andresen@webspeedl.dk 

 

Se foreningens hjemmeside: 

 

www.aabenraa-sportsfiskerforening.dk 



Til nye medlemmer og dem der har glemt hvor 

vores klublokaler ligger 
 

Kørselsvejledning: Kør ind ved lystbådhavnen over for Tønder-

vej og følg Kystvejen mod nord , så er huset det yderste af 2 hu-

se. 
 

 

Formandsnyt 

 
Jeg har fanget min første laks, endda på flue, den var ikke stor, men jeg 

syntes den var flot.  Som vidne har jeg mine rejsevenner fra turen til 

Bjerkreim.  Det var nogle af foreningens medlemmer. Tak for en god tur 

og for at I ville have mig med, det var bare dejligt. Turen var ikke en fore-

ningstur, men en tur, arrangeret af medlemmer fra foreningen. 

 

Sådanne ture kan mange flere selv arrangere for et beskedent beløb, der er 

masser af muligheder. Jeg har selv tidligere været arrangør af en tur til Ir-

land. Der er mange af vore medlemmer der har rejseerfaring og som vil 

være behjælpelig med råd og vejledning. 

Jeg vil tilbyde være kontaktperson, så hvis I har ønsker eller forslag hører 

jeg gerne fra jer, så vil jeg formidle det. 

 

 

Fiskerikontrollen er stækket, de har svært ved at være alle steder hvor det 

sker. Og det sker i Aabenraa, vi ved at det er fra nu at der fiskes med ulov-

lige garn i havnen i Aabenraa. Jeg vil bede om at I holder øje med det om 

aftenen og melde det til fiskerikontrollen, der har døgnvagt på telefon 72 
18 56 09, lær at huske nummeret og vær klar til at melde de ulovligheder 

du ser.  Du skal ikke selv gå i lag med de kriminelle fiskere, men bare iagt-

tage og melde det du ser. 

 

At spærre havnen eller åløbet og tage de gydeklare fisk er en simpel, dum 

og meget foragtelig handling. Tænk på hvor vigtig f.eks. Mølleåen er for 

fjordens bestand af havørreder. Der skal ikke tages mange fisk for at påvir-

ke bestanden i fjorden. De stjæler de fisk vi har været med til at få tilbage 

gennem mange års udsætningsarbejde. 

 

Vi giver juniorarbejdet en chance mere, vi er 3 voksne der har lyst til at 

gøre en indsats og lavet et seriøst program. Vi mangler bare nogle aktive 

unge fiskere, hvor er de? 

Det vil glæde Dieter, Kim og mig at se nogle flere til vore arrangementer. 

 

 

Børge Pedersen 



Bjerkreim for anden gang 
 

I fjor tog jeg for første gang til Bjerkreimselven efter at have fisket i el-

ve som Mandal, Orkla og Gaula. Elven virkede meget indbydende til 

fiskeriet med flue; masser af stryg og høler. Jeg måtte dog køre lidt sluk-

øret hjem uden fisk på land efter fjorten dage. På trods af en god flom 

kom laksen ikke, - sådan er laksefiskeriet….. 

 

I år ville jeg have min revanche (den havde jeg til gode,-  jeg måtte godt 

nok høre på div. Hånende bemærkninger fra ”jeres” side i løbet af det 

sidste år!  ). 

 

Bilen blev pakket den 11.07. og efter en overnatning hos min makker 

Finn, som rundede de fyrre, i Tiphede ved Skjern,  fortsatte jeg turen til 

Hanstholm næste morgen. Overfarten blev knap så kedelig i år, da jeg 

havde forsynet mig med rigelig læsestof i form Camilla Läckbergs kri-

mier. 

 

Jeg ankom til Vinnigland Camping tidlig på aftenen, slog teltet op og 

købte både et ugeskort og betalte for desinficeringen (helt ærlig, - må-

den at tackle desinficeringen af grej på, er da helt til grin!). Vendt tilba-

ge til teltet faldt jeg hurtig i snak med to unge danske fiskere som jeg fik 

bællet rigelig friskbrygget kaffe med og der blev spundet den ene eller 

anden laksehistorie. 

Om mandagen flyttede jeg til et værelse på COOP i bjerkreim, som var 

ledig i 11 dage. Jeg var stadig uden fisk, selvom regnen efter en længe-

revarende tørkeperiode havde sat ind to dage før min ankomst til den på 

daværende tidspunkt tørstige elv!  

Vandet var støt steget til omkring 40-50 kbm. og der var tydligvis en 

større opgang af fisk, som diverse fangster og et kig i laksetrappen afslø-

rede. 

Først om onsdagen i min første uge fik jeg fast fisk Bedhushølen 

(motorblokken; døbt af Mugge),- en af de flotteste høler på hele sone 3. 

Fisken havde taget en laksenymfe, som jeg netop havde bundet til turen, 

- og grilsen blev minsandten siddende! Isen var brudt og jeg følte den 

enorme lettelse, som I sikkert alle sammen kender, når der kommer hul 

på bylden efter længere tids ”følt” uheld! Fisken blev vurderet til knap 

tre kilo og gav en rigtig dejlig fight på enhåndsstangen. 

Vildmarks-show med Søren Ervig 
 

Naturfotografen og jægeren Søren Ervig kommer til Aabenraa den 8. okto-

ber. Han har rejst i  nogle af verdens mest fantastiske vildmarker og har 

sammensat et helt nyt  program til denne aften på Folkehjem. Forvent en 

munter aften med nye billeder og nye historier fra vildmarken. 

 Sørens Ervigs show er bygget op om flotte lysbilledsekvenser fra Canada, 

Alaska, Sibirien og Afrika. Samtidig fortæller han spændende og morsom-

me historier om dyr og mennesker. 

Med kameraet kommer Søren Ervig på sporet af bjørne, hjorte, elge, antilo-

per og meget mere. Med fiskestangen er der bid efter  kæmpelaks og helle-

flyndere. 

Publikum skal denne aften med på en rejse til bl.a. bjørnereservatet Katmai 

i Alaska, opleve dyrene på den afrikanske savanne og se på bjørne og elge i 

det østlige Sibirien. 

Søren Ervig kan også den særlige kunst at efterligne danske rådyr og kron-

hjortes lyde.  Det giver han også lydprøver på denne aften. 

 

Kom og oplev en underholdende og ”vild” aften med noget for alle naturin-

teresserede, jægere, sportsfiskere og fotografer. Foredraget er arrangeret af 

Aabenraa Bibliotekerne og holdes på Folkehjem kl. 19.00 onsdag den 8. 

oktober. Billetter til 65 kroner kan købes på biblioteket eller ved indgangen 

om aftenen. 

 

Venlig hilsen 

Betty Dall 

Aabenraa bibliotek 

Tlf.: 73 76 80 62 



Nyt fra klub og turudvalget 
Sommeren er slut, og med efterårets komme, er det atter tid til in-

dendørs aktiviteter. 

Bjørn vil igen i år stå for fluebinding, i alt 10 gange, og prisen er 

uændret 

Kr. 75,- 

Der bliver 2 gange efter opskrift, så en gang fri fluebinding, hvor 

vi kan kigge hinanden over skulderen og få nye ideer, efterfulgt af 

2 gange efter mønster. 

Det vil køre efter samme skema efter nytår. 

 

Derudover er der klubaftner og klubture, er der nogen der har ide-

er, til andre ting eller ture er der plads til ændringer undervejs. 

 

      Vel mødt, Klub og Turudvalg 

 

 

Julefrokost 

 
Lørdag 6. december kl.13.00 er der julefrokost,vi mødes 

kl.9.00 ved klubhuset.  Som opvarmning til denne eftermid-

dag er vi inviteret til åbent hus hos Leisure-time i Vonsbæk, 

alternativt dertil kan der vælges en tur til kysten med fiske-

stangen. 

Søren der har en garagebutik med fluebinding og Vision flue-

udstyr, holder hvert år 1. lørdag i december åbent hus, med 

fluebinding, gode tilbud og æbleskiver.  

Der plejer at være 2-3 fluebindere der demonstrer nye teknik-

ker, bl.a. plejer Morten Valeur at være der. 

Se evt. hjemmeside www.leisure-time.dk 

 

Prisen for julefrokosten er 60,- + drikkevarer 

Skal vi følges ad, kan du kontakte Flemming på 24 24 87 50 

I løbet af min anden uge blev det skiftende vejr og det stigende vand afløst 

af rigtig sommervarmt vejr, som havde til følge at vandet faldt og fiskeriet 

døde ud i dagstimerne. Der skulle skumring og mikrofluer til for at overli-

ste elvens konge, hvilket jeg fik afprøvet på min sidste fisk, der sløvt hug-

gede fejl på en standard størrelseflue, men i næste kast knaldede for fulde 

gardiner på en letdresset dobbeltkrogsflue str. lus! 

 

Fredag den 25.07. blev jeg ”smidt” ud af mit værelse, da Danmarks Sports-

fiskerforbund havde lejet hele molevitten. Jeg flyttede tilbage til camping-

pladsen for en overnatning, men mødtes da til en hyggelig morgenmad på 

COOP loftet, hvor juniorerne fra DSF årlige laksetur var interesseret i de 

erfaringer, jeg havde gjort i løbet af de seneste to uger. 

Lørdag var det tid til opbrud. Færgen skulle sejle ca. kl. 20, jeg pakkede de 

stivfrosne laks forsvarligt ned i to soveposer og to afsked fra denne nydeli-

ge elv, som i år havde vist sig fa sin gavmilde side!  

Beretning af Bjørn Biedenweg 

Kære medlemmer af bestyrelsen i Aabenraa Sportsfiskerforening 

 

Jeg søger et af jeres medlemmer der ca. kl. 15.00 torsdag d. 11.09.08 på 

bedste vis sørgede for at et glemt 2-håndssæt i den meget dyre ende 

(12.000 kr. klassen) blev taget i forvaring.  

I første omgang indleverede han det til Korsholm, men afhentede det igen 

om lørdagen for at sikre at det var den retsmæssige ejermand der kontakte-

de ham, da han havde snakket med ham på parkeringspladsen inden han 

kørte uden sit grej. 

Jeg har næsten sat himmel og hav i bevægelse for at finde ejermanden til 

det glemte grej og hvis han henvender sig til mig vil jeg gerne kunne diri-

gere ham videre til jeres medlem. 

Grunden til at jeg ved at han er medlem af Aabenraa Sportsfiskerforening 

er at jeg talte med ham på P-pladsen om eftermiddagen og han havde en 

blå sweatshirt på med ÅSF logo på. 

På forhånd tak for hjælpen. 

Med venlig hilsen  

Michael Grimm 

ALF Medlemsservice 

Mobil: 40209893 



  HUSK                  El-fiskeri i Arnå                    HUSK 
 

Nu er sommeren over, jeg håber at I har haft det godt og fanget mange 

fisk. 

For at der alle steder er fisk at fange skal vi nogle steder hjælpe dem, 

derfor skal vi elektrofiske lørdag den 29. November i Arnå. 

Det sene tidspunkt er for at undgå svampe i modefiskene, der opbevares 

i klækkeriet til de er klar til at stryges. 

Vi efterlyser hjælpere til denne dag. Det er fint hvis nogle af jer kan del-

tage om formiddagen og andre om eftermiddagen, men alle er velkom-

men til at hjælpe hele dagen. 

Vi kan love en god oplevelse, hvor i lærer meget om den dejlige Arnå 

som vi har for os selv. Der er flere fisk end i drømmer om. 

Aabenraa Ørredfond giver madpakken og lidt drikkevare. 

Vi skal gerne være 16 deltagere.  

Tilmelding til undertegnede eller en af de andre bestyrelsesmedlemmer. 

Så vil I senere få info om mødetidspunkt mv.  

Gerne via mail. 

Mvh 

Børge Pedersen 

Sportsfiskerforeningen Aabenraa 

borge.pedersen@teknik.dk 

 

Bekendtgørelse: 
  

 

Vi skal i dette blad bekendtgøre at der er generalforsamling en gang i 

februar, og at det er fra nu og indtil 15. December kan indsendes forslag 

fra medlemmerne,  hvorefter de bekendtgøres i januar bladet. Denne 

metode er blevet valgt, for at der er tid til at forslagene kan blive offent-

liggjort inden generalforsamlingen, og at der er tid til en seriøs bearbejd-

ning, inden de bliver fremsat på generalforsamlingen. 

 

Mvh 

Bestyrelsen. 

En tur til en fiskesø. 
Lørdag d.23 august 

Selvom det havde regnet hele natten og det silede ned om morge-
nen, var Metin og Daniel klar til at tage på tur. 
Efter en time ved søen, mente Metin at der ikke var fisk. Et kvarter 
senere havde han hug. 
Efter en kort fejt, kom fisken ind til bredden, men der var intet net, 
ørreden kom fri af krogen, Metin kastede sig ned, fik fat i halen, men 
ak, fisken smuttede. 
Det var en pæn ørred i kg klassen. 
Et kvarter senere var der igen hug, fisken var større end den første, 
men ak og ve, Den satte sig i grøden og så var den væk. 
Metin blev t….., s.. og meget ked af denne oplevelse, hvilket er for-
ståeligt. 
Daniel fik også bid og tog en kilo- fisk med hjem.  
Så var der igen gang i Metin´s prop, men der var ingen fisk. 
Ingen tvivl, vi prøver igen til næste år. 
 

Mvh Juniorudvalget 

Se forside foto 

Formanden med sin 

laks fra Bjerkreimsel-

ven 



 

Hjælp os kære juniormedlem. 
I skrivende stund har juniorafdelingen kun haft en enkelt tur til Ar-

nåen. Vi fangede desværre ingen fisk, men havde nogle dejlige 

timer sammen ved åen. 

Desværre deltager der ikke for mange på vore ture, og det er i den 

forbindelse, at vi gerne vil have hjælp fra juniormedlemmerne. 

Hvis du har en kammerat der fisker, kan du tage ham med på vore 

ture, prisen kan du se i programmet. 

 

Jo flere vi bliver jo sjovere vil det blive—man skal jo tænke på, at 

det er voksne der bruger deres fritid på juniorarbejdet, noget vi 

gerne gør, men hvis vi havde lidt flere juniorer at arbejde med, er 

jeg sikker på at lysten til at gøre noget ekstra ved programmet bli-

ver endnu større. 

Tilmelding til ture.- 

Send en SMS med navn og hvilken tur til Kim 28 94 04 75  

Eller Dieter 21 21 17 07 eller Børge 30 27 53 71 

Vigtigt: 
Det er meget vigtigt, at du husker at tilmelde dig til de ture du vil med 

på som kræver tilmelding. Vi skal nemlig være sikre på at vi har sid-

depladser nok i bilerne. 

Fiskekonkurrence i Sønderåen den 6 sep. 
Den blev afviklet I meget pænt fiskevej 

Kl.9.15 var sammenslutningen vært, til dem der var kommet, med et 

rundstyk inden fiskeriet rigtig gik i gang. 

Der blevet fisket i Bjerndrup Mølle å hvor der blev fanget nogle aborrer 

straks ved broen på 21.cm. 

Til middag kl.12 mødtes vi til frokost ved den røde bro, hvor der så var 2 

præmier til dem der var, de var der alle 9, præmierne blev vundet af Jo-

nas Iversen og Benned Hedegaard. 

Over middag kørt vi Jørn /Benned og Egon til Eggebæk opstrøms for at 

se om vi kunne fiske bag skoven for vand, det var ikke vandet der var 

forhindring for fiskeriet nej det var de høje siv langs bredden. Jeg be-

gyndte fiskeriet på det stykke vi har sammen med Tinglev/Bajstrup, skel-

let mellem de 2 marker er en dyb grøft som vi ikke kan kommer over, 

men der er fisk i den, lige før havde Jørn spurgt om jeg havde mærket 

noget det sagde jeg nej til, men så fik jeg en aborre på 27.cm 249.g. da 

jeg så kom til denne grøft der løber ud i åen skulle jeg da lige prøve at se 

om der stod en aborre mere i udløbet, men jeg havde lige fået min orm i 

så kom der en gedde der tog krog orm så der stod jeg, men jeg bandt så 

en svirvel på linen og en lille mepps spinner, den var lige kommet i van-
det da gedden tog den, så prøv næste gang inden i skal over sådan en lille 

bæk og se om der stå fisk i udløbet, gedden var på 67.5.cm 2440.g, orm-

krogen var nede i maven på den. 

Der blev indvejet 5 aborrer og 1 gedde. 

Præmie 

Gedde 67.5.cm 2440.g, Egon Feike 1 præmie et fiskehjul Ryobi Ecusima 

2000VI 

Aborre 27.cm 249.g,      Egon Feike 1 præmie valgte en wobler  Termi-

nator Jointed 

Aborre 22.cm 133.g      Jonas Iversen 2.præmie valgte en fiskestang Ron 

Thompson Steelhead  

Aborre 21.5.cm 127.g   Martin Meier   3.præmie valgte et fangstnet Ron 

Thompson 

Efterfølgende var der amerikansk lotteri om endegrej, da der blev solgt 

var der 15 præmier. 

Så nu er mit ønske bare at der vil deltage nogle flere næste år, men tak til 

de 9 der kom her i 2008 

Egon 



Senior program efterår-vinter 2008  
 

Oktober 

Mandag  6. Klubaften                                         kl. 19 

Søndag  12. Fladfisketur på Lillebælt (udsolgt) 

Mandag 13. Klubaften                                         kl. 19 

Mandag 20. Fluebinding                                     kl. 19 

Mandag 27. Klubaften                                        kl. 19  

 

November 

Weekend 1.-2. Årøtur     (se omtale) 

Mandag  3. Fluebinding                                      kl. 19 

Mandag 10. Klubaften                                      kl. 19 

Mandag 17. Fluebinding                                          kl. 19 

Lørdag   22. Kysttur turleder Flemming               kl. 19 

Mandag 24. Klubaften                                        kl. 19 

 

December 

Mandag  1. Fluebinding                                      kl. 19 

Lørdag    6. julefrokost  (se omtale)                     kl. 13 

Mandag  8. Klubaften                                       kl. 19 

Mandag 15. Fluebinding                                      kl. 19 

Mandag 22. Klubaften                                        kl. 19 

 

Januar 

Mandag  5. Klubaften                                        kl. 19 

Lørdag  10. Kysttur turleder Flemming           kl. 11 

Mandag 12. Fluebinding                               kl. 19 

Mandag 19. Klubaften                              kl. 19 

Mandag 26. Fluebinding                               kl. 19 

Lørdag   31. Kysttur turleder Flemming          kl. 11 

 

Mobil numre: 

 
 Jens Chr. 41 51 57 37 

Flemming 24 24 87 50   

DATO OG TID 

Lørdag d. 18/10 

Kl. 10.00 - 16.00 

Torsdag d. 30/10 

Kl. 18.30 - 20.30 

Torsdag d. 13/11 

Kl. 18.30 - 20.30 

Torsdag d. 27/11 

Kl. 18.30 - 20.30 

Torsdag d. 11/12 

Kl. 18.30 - 20.30 

Torsdag d. 8/1 

Kl. 18.30 - 20.30 

Torsdag d. 22/1 

Kl. 18.30 - 20.30 

Torsdag d. 5/2 

Kl. 18.30 - 20.30 

Torsdag d. 19/2 

Kl. 18.30 – 20.30 

MØDE-

STED 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

Klub- 

huset 

AKTIVITET 

Fisketur til kysten 

Er det dig der skal fange en af de sene  

efterårsørreder? 

Tilmelding senest den 13/10 

Reparation af din defekte fiskestang. 

Vi ser en spændende fiskefilm og taler lidt 

om Jeres ønsker og vores planer.  

Tilmelding ikke nødvendig 

Minifluebindingskursus. 

Vi lærer at binde en let flue. Har du ikke prø-

vet det før, har du chancen nu. 

Tilmelding ikke nødvendig 

Vi fortsætter fluebindingen med en ny  

spændende flue. 

Tilmelding ikke nødvendig 

Tag mor og far og evt. en kammerat med. Vi 

serverer æbleskiver og sodavand og  

ser en fiskefilm. 

Tilmelding senest den 8/12 

Lav din egen blink af en gaffel. Nyt grej be-

høver ikke altid at koste mange penge – lav 

dit eget grej for små penge 

Tilmelding ikke nødvendig 

Vi fortsætter med at få grejæskerne fyldt godt 

op inden forårets fiskeri. 

Tilmelding ikke nødvendig 

Filmaften – vi ser et par spændende fiskefilm, 

lærer lidt knuder og andre ting, så du er klar 

Tilmelding ikke nødvendig 

Besøg hos Hellevad Dambrug 

Tilmelding senest den 10/2 

PRIS  

Gratis 

Gratis for 

medlemmer - 

20 kr. for  

gæster.  

Gratis for 

medlemmer - 

20 kr. for  

gæster.  

Gratis for 

medlemmer - 

20 kr. for  

gæster.  

Gratis for 

medlemmer - 

25 kr. for  

gæster.  

Gratis for 

medlemmer - 

20 kr. for  

gæster.  

Gratis for 

medlemmer - 

20 kr. for  

gæster.  

Gratis for 

medlemmer - 

20 kr. for  

gæster.  

Gratis for 

medlemmer - 

20 kr. for  

gæster. 
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